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REPUBLIKA E KOSOVES n L7 /02)20]9
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU" RASIM KICINA'"-DRENAS

ARSIMI FILLOR
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi
1 |Leonora Haradini-Gjoka N v F.Edukimi-Bach.Programit Fillor
2 |Lendita Mulaj v v |F.Edukimi-Bach Programit Fillor
3 |Gentiané Bajrami V N F.Edukimi-Bach.Programit Fillor
4 | Albana Mchani N N F.Edukimi-Bach.Programit Fillor/Studente Master
5 |Taulant Morina N \ F.Edukimi-Bach.Programit Fillor/Student Master

Sqgarim:
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret
né bazé t& UA 10/2018 dhe kritereve t&é konkursit t& shpallur mé datén 01/02/2018 , Nr.09-111/01-5961

Nr. |Emri dhe Mbiemri
Luljeta Sallahu
Valdete Sylyqi

Festina Nishori

Besmir Mulaj

Lavdije Zogaj-Nika
Diellza Rrukigi
Ismajl Elshani

N s W N




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"FAZLI GREICEVCI"-Vasilevé
LENDA: Edukaté fizike, sporti dhe shéndeti
Ftohen né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri DJI |D.N Kualifikimi Pérvoja Trajnime ECTS
1 |Visar Hoxha N V' |U.P.Master né Edukimin fizik dhe sport 10 muaj 300
Sqgarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend t€ punés e nuk jané périshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret
né bazé t&¢ UA 10/2018 dhe kritereve té konkursit t& shpallur mé datén 01/02/2018 , Nr.09-111/01-5961

Nr. |Emri dhe Mbiemri DI |D.N Kualifikimi Pérvoja Trajnime ECTS
1 |valdrin Janova vV | v |UP.BachKultrés fizike dhe sporti 240
2 |Nazrije Gashi v V' |U.P.Bach.Kulturés fizike dhe sporti/AAB Master 4m2d 240/60
3 |Fidan Rexhepi Y v |U.P.Bach Kulturés fizike dhe sporti/Student Master 27 diteé 240
4 |Arben Hadja N Kopje [AAB-Bach.Kulturé fizike dhe sport 180
5 |Veton Zogéjani V| v |AAB-Bach.Kulturé fizike dhe sport 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"MIGJENI"-BAICE

ARSIMI FILLOR
Ftohen né test me shkrim 2
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS
1 |Arbesa Gjoka N v |F.E-Bach- Prog.Fillor 1 trajnim 240
2 |Diellza Rrukiqi \ v |F.E-Bach- Prog Fillor 245
3 |Besmir Mulaj v \  |F.E-Bach- Prog Fillor 240

Sqarim:
Kanditatét t& cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar
kriteret né bazé t& UA 10/2018 dhe kritereve té konkursit & shpallur mé datén 11/02/2018 , Nr.09-111/7822

Nr. |Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi -
1 | Arbenité Gjoka \ N |F.E.-Bach.Gjeografisé -Edukaté Qytetare
2 |Donika Nishori V \  |F.E.-Bach.Letérsi Shaipe
3 |Sala Morina \ v |F.E.-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe
4 |Valmira Thaqi-Topilla N V' |F.E.-Bach.Gjuhé Shgipe
5 |Shyhrete Istogu v |Kopje|Bach.Socilogjisé
6 |Ismajl Elshani \ V' |F.E.-Bach.Letérsi Shqipe
7 |Sadete Hysenaj N v |FSHMN-Bach/Biologji-St MA
8 |Velime Kastrati-Fazliu v N |F.E.Bach.Gjeografi-Ed.Qytetare
9 |Arjeté Hajdari-Gashi v V' |F.E.Matematiké-Informatiké

10 |Drita Thagi v v |F.E.-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe
11 |Fiknete Zeka N v |F.E.Matematiké-Informatiké

12 |Krenare Hoxha vV v |FSHMN-Bach.Kimisé-Arsimore

13 |Xhezide Berisha-Bogaj V N |Master I Historisé

14 |Hafize Bublica V V' |F.F.prof.Gjuhé dhe Letérsi Shqgipe
15 |Gentiana Thagi \ Kopje |F.F.Bach. I Pedagogjisé

16 |Elona Hysenaj g V' |F.E.-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"HASAN PRISHTINA"-LLAPUSHNIK

ARSIMI FILLOR Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja {Trajnime | ECTS

1 |Diellza Rrukigi N v |F.E-Bach- Prog. Fillor 245

2 |Festina Nishori N v |F.E-Bach- Prog. Fillor 245

3 |Shkurta Thagi \ V' |F.E-Bach- Prog Fillor \ 240

4 |Blerina Gashani N \  |F.E-Bach- Prog Fillor 243

5 |Enver Bala N N FE.Prog. AKM-Bach.Prog.Fillor 16v4m \ 4 vijegar
Sqarim:

Kanditatét t& cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar
Lriteret né bazé t¢ UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit té shpallur mé datén 11/02/2018 , Nr.09-111/7822

Nr. |Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi
1 |Sala Morina v V' |F.E.-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shgipe
2 - |Shyhrete Istogu y Kopje |Bach.Socilogjisé
3 |Ismajl Elshani \ v |F.E.-Bach.Letérsi Shqipe
4 |Velime Kastrati-Fazliu ¢ N |F.E.Bach.Gjeografi-Ed.Qytetare
5 |Arjeté Hajdari-Gashi V v |F.E.Matematiké-Informatiké
6 |Drita Thagi \ V' |F.E.-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shgipe
7 |Fiknete Zeka V v |F.E.Matematiké-Informatiké
8 |Krenare Hoxha o v |FSHMN-BachKimisé-Arsimore
9 |Marigona Gara -Krasniqgi y \  |F.E-Bach- Prog.Parashkollor
10 |Xhezide Berisha-Bogaj Sl v |Master I Historisé
11 {Adelina Shala-Thaqi ¥ Kopje | AAB-Bach.Pérkujdesja dhe miréqgenia ¢ f€mijéve
12 |Hafize Bublica 4_ V' |F.F.Prof.Gjuhé dhe Letérsi Shqgipe
13 |Gentiana Thagi ¢ Kopje |F.F.Bach. I Pedagogjisé
14 |Ardiana Krenzi v V' |F.E.-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe
15 |Ibadete Krasniqi y v |F.F.Bach. I Letérsisé Shgipe
16 |Elona Hysenaj V v |F.E.-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe
17 |Fitore Haziri Celaj Y v |AAB-Bach.banaka , Financa dhe Kontabilitet




REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE GJIMNAZIN " GJERGJ KASTRIOTI -SKENDERBEU"
LENDA: Teknologji-Informatiké
Ftohen né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri [D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS
1 |Azem Thaqi 2 v |F.E.Bach.Teknologjisé-informatikés 240
2 |Marlinda Hasi Y v |F.E.Bach.Teknologjisé-informatikés/Studente Master 240
3 | Antigona Bylykbashi \ v |F.E.Bach.Teknologjisé-informatikés 240

Sqgarim: . » ‘ ‘
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar
kriteret né bazé t& UA 10/2018 dhe kritereve t€ konkursit t& shpallur mé datén 11/02/2018 , Nr.09-111/7822

Nr. |Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS
1 |Isa Kastrati 4 V' |U.T-Prof.i diplomuar I Informatikés 16 vjet \ 240
2 |Vjosa Sefaj V v |FSHMN-Bach.Matematiké -Shkenca kompjuterike/ST MA 4 vite v 184
3 |Kastriot Berisha ¢ A Bach.Gj. AnglezeKOPJE/AAB-Master menaxhment dhe Informatké 180/120
4 |Fitore Haziri Celaj v v |AAB-Bach.Banka , Financa dhe Kontabilitet 180
5 |Gentrit Zekaj V v |UBT-Bach.Shkencat Kompjuterike dhe Inxhinieri 180
6 |Valmire Elshani-Bujupi v N |FIM-Master I Inxhinierisé Mekanike 300




REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHMP" FEEMI LLADROVCI"
LENDA: TELEKOMUNIKACION
Ftohet né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri |D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS
1 |Qéndresé Peci N V' |F.LEK Master I Shkencave t& inxhinirisé elektrike 300
Sqgarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar
kriteret né bazé t€ UA 05/2015 dhe kritereve té konkursit t& shpallur mé datén 11/02/2018 , Nr.09-111/7822

Nr. |Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja |Trajnime | ECTS
1 |Valmire Elshani-Bujupi v v |FIM-Master I Inxhinierisé Mekanike 300
2  |Besart Ibrahimi v v |F.LEXK.Bach I Shkencave t& inxhinirisé clektrike /Student I MA V 180
3 |Bajram Ramadani /H v |F.LEXK Bach I Shkencave t& inxhinirisé elektrike/Student I MA 15 vite V 180
4 |Valmiré Gllareva 4 v |FIEX.BachI Shkencave t& inxhinirisé kompjuterike 180

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal (objekti I ri) mé datén 01/03/2019 , né ora 14:00

Drenas , mé: | Drejtori I DKA-sé:
27/02/2019 \ \M§




